UNIVERSIDADE   ESTADUAL   DO   OESTE   DO   PARANÁ   –   UNIOESTE
COMISSÃO  DE  RESIDÊNCIA  MULTIPROFISSIONAL  E  UNIPROFISSIONAL  EM
SAÚDE   -   COREMU

EDITAL   Nº   031/2020   –   COREMU

RETIFICA  A  CONVOCAÇÃO  DOS
CANDIDATOS  APROVADOS  NA
PRIMEIRA  ETAPA  DO  PROCESSO
SELETIVO  PARA  O  SUPRIMENTO  DE
VAGAS  DO  PROGRAMA  DE  RESIDÊNCIA
EM  FISIOTERAPIA,  ESPECIALIDADE  EM
FISIOTERAPIA  HOSPITALAR,  PARA  O
ANO   LETIVO   DE   2021.

O  Coordenador  da  Comissão  de  Residência  Multiprofissional  e
Uniprofissional  em  Saúde  –  COREMU,  da  Universidade  Estadual  do  Oeste  do
Paraná  –  UNIOESTE,  no  uso  das  atribuições  estatutárias  e  regimentais,  e
considerando:

- o   edital   026/2020   -   COREMU,   de   13   de   novembro   de   2020.

TORNA   PÚBLICO:

Art.  1 0  –  A  retificação  da  convocação  dos  candidatos  aprovados  na  primeira
etapa  do  processo  de  seleção  pública  dos  candidatos  ao  Programa  de  Residência
em  Fisioterapia,  especialidade  em  Fisioterapia  Hospitalar  da  UNIOESTE,  para  o  ano
letivo   de   2021,   conforme   anexo   deste   edital.

Publique-se   e   cumpra-se.

Cascavel,   16   de   novembro   de   2020.

CARLOS   EDUARDO   DE   ALBUQUERQUE
Coordenador   da   Comissão   de   Residência   Multiprofissional   e   Uniprofissional   da

Saúde    COREMU   -   Portaria   nº   2550/2018   -   GRE

Anexo   I   do   edital   nº   031/2020   -   COREMU,   de   16   de   novembro   de   2020.

PROGRAMA  DE  RESIDÊNCIA  EM  FISIOTERAPIA  -  ESPECIALIDADE  EM
FISIOTERAPIA   HOSPITALAR

Inscrição   Nome   Candidato   Pontuação   Classificação

87702   Alessandro   Schaefer   36   Classificado

87096   Kerollen   Ayeska   Oliveira
Gomes

36   Classificado

89418   Janaina   Abramovecht   36   Classificado

87142   Viviane   Maria   Zago   36   Classificado

88907   Caio   Fernandes   de
Almeida

32   Classificado

87385   Juliana   Almeida   Burgarelli   32   Classificado

87089   Bárbara   Brust   de   Oliveira
Pereira

30   Classificado

89115   Bruna   Braun   Azambuja   30   Classificado

87834   Daiane   Maria   Pastorio   30   Classificado

87219   Maria   Vitória   Poronhak   30   Classificado

89363   Róbson   Antunes   de
Siqueira

30   Classificado

89390   Tatiane   Augusta
Meneguetti

30   Classificado

87991   Yasmin   Renata   Soares   de
Lima

30   Classificado

88036   Jéssica   Magnante   28   Classificado

89484   Dara   de   Almeida   28   Classificado

88705   Jocielma   Aparecida
Moreira   de   Lima

28   Classificado

89493   Sidimara   Camargo   da
Silveira   Freitas

24   Classificado

87271   Vinicius   Miguel   da   Silva   18   Classificado